
Obec Mrsklesy, Mrsklesy 49, 783 65                                                             
                                                                                                                                   

Poplatky a finanční příspěvky pro rok 2025 
 
Poplatky za psa  
za 1 psa         100 Kč 
za 2. a dalšího         150 Kč 
majitel je důchodce - 1 pes       50 Kč 
majitel je důchodce - 2. a další       70 Kč 
ZTP          je od poplatku osvobozeno 
osoba starší 60 let žijící osamoceně v rod. domě    je od poplatku osvobozena 
osoba, která si převezme psa z útulku     je 1.rok od poplatku osvobozena 
 

 
Komunální odpad 
občané          bez poplatku    
OSVČ, práv. osoby podnikající v obci      150 Kč za 1 popelnici na 1 rok vč. DPH  
 

 
Stočné          26,00 Kč bez DPH za 1 m3 odpadní vody 
v případě napojení RD na jiný zdroj vody než vodovodem pro veřejnou potřebu, 
je platba dle směrného čísla 36 m3 / osoba a rok 
 

 
Pronájem Sportovní areál - hřiště 
Tenisové a volejbalové hřiště       300 Kč za 1 hodinu včetně DPH 
Fotbalové hřiště       300 Kč za 1 hodinu včetně DPH 
šatny (fotbalové hřiště)       200 Kč za 1 hodinu včetně DPH  
Občané Mrskles jsou od poplatku za pronájem hřiště osvobozeni 
Ostatní zařízení areálu (bouda občerstvení, kuchyň)   1000 Kč za 1 den včetně DPH 
 

Pronájem sálu v multifunkčním domě – do 20:00 hod 
v letním období  1 500 Kč za 1 den včetně DPH  
v zimním období  1 700 Kč za 1 den včetně DPH 

Pronájem sálu v kulturním domě  
přísálí – kauce 3000Kč 

v letním období  3 000 Kč za 1 den včetně DPH 
v zimním období  3 200 Kč za 1 den včetně DPH 

sál včetně přísálí pro kulturní využití – kauce 3000Kč 
v letním období    4 000 Kč za 1 den včetně DPH 
v zimním období  4 500 Kč za 1 den včetně DPH 
v letním období    4 500 Kč za 50 hodin včetně DPH od Pá do Ne 
v zimním období  5 000 Kč za 50 hodin včetně DPH od Pá do Ne 

sál pro sportovní využití       200 kč/hod, bez kauce 
montáž a demontáž podia na sále      2 000 Kč 
zapůjčení ubrusů        40 Kč/ks 
 
Finanční dary 
Jubilea 70, 75……        1 000 Kč poukaz 
Jubilanti a senioři nad 80 let každý rok dárkový balíček v hodnotě  500 Kč 
Senioři nad 80 let       vánoční balíček 
Novorozenci         10 000 Kč + kytka a dáreček 
Úmrtí          10 000 Kč + kytice 
Příspěvek na kulturní využití sálu v MFD na občana a rok  1 000 Kč 
Příspěvek na kulturní využití sálu v KD na občana a rok  2 000 Kč 
Žáci ZŠ a SŠ příspěvek na pomůcky na školní rok 2025/2026  1 500 Kč 
 
Příspěvky 
Žáci MŠ, ZŠ a SŠ na sportovní, zájmové a vzdělávací aktivity  10 000 Kč  


